
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 50 

 

28 февруари 2019  г.  

 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 420 

 

ОТНОСНО: Избор на форма за управление на горските територии – собственост на Община 

Вълчедръм. 

 
ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

     Р Е Ш И: 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 181, ал. 1, т. 2  и ал. 2 от Закона за горите (ЗГ), 

Общинският съвет РЕШИ: 

  

1. Определя управлението на горските територии – собственост на Община Вълчедръм, да се 

осъществява от Северозападно държавно предприятие – Враца, Териториално поделение Държавно 

горско стопанство – Лом, въз основа на договор. 

 

2. Утвърждава предложения договор за предоставяне управлението на общинските горски 

територии от Северозападно държавно предприятие – Враца, Териториално поделение Държавно 

горско стопанство – Лом за срок от 3 (три) години, считано от датата на подписване. 

 

3. Възлага на Кмета на Община Вълчедръм да извърши всички правни и фактически действия, 

произтичащи от т.1 и да подпише договора по т.2 от решението с Териториално поделение Държавно 

горско стопанство – Лом.  

 

 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство повече 

от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника присъствали - 12. Гласували 

“за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” –няма 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 


